
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/956/21 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie, zawierającego 

wykaz jednostek organizacyjnych Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1479), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie, nadanego uchwałą 

Nr XLIX/934/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1674), 

zm. uchwałą Nr XXV/740/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r. 

poz. 964), zawierający wykaz jednostek organizacyjnych Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

§ 2. Załącznik, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

 

Renata Łażewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 5523



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/956/21 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Załącznik do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie 

Wykaz jednostek organizacyjnych Biblioteki:  

1. Centrala Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Józefa Hoene - Wrońskiego 1 

2. Filia Nr 1, ul. Bolesława Śmiałego 4 

3. Filia Nr 2, ul. Władysława Sikorskiego 10 

4. Filia Nr 3, ul. Światowida 97 

5. Filia Nr 4, ul. Księcia Barnima III Wielkiego 25 

6. Filia Nr 5, ul. Mieszka I 105 

7. Filia Nr 6, ul. Dziennikarska 39 

8. Filia Nr 7, pl. Matki Teresy z Kalkuty 8 

9. Filia Nr 8, ul. Marii Konopnickiej 9 

10. Filia Nr 10, ul. Bałtycka 6 

11. Filia Nr 11, ul. Pogodna 49 

12. Filia Nr 12, ul. św. Marcina 1 

13. Filia Nr 13, ul. Księżnej Zofii 2 

14. Filia Nr 14, ul. Krzemienna 17 

15. Filia Nr 18, ul. Batalionów Chłopskich 26a 

16. Filia Nr 19, ul. Włościańska 1 

17. Filia Nr 20, ul. Śląska 21 

18. Filia Nr 22, ul. Gabriela Narutowicza 4 

19. Filia Nr 25, ul. Ku Słońcu 76 

20. Filia Nr 28, pl. Lotników 7 

21. Filia Nr 29, ul. Kresowa 1 

22. Filia Nr 30, ul. 9 Maja 17 

23. Filia Nr 36, ul. Bartnicza l0a 

24. Filia Nr 38, ul. 26 Kwietnia 1 

25. Filia Nr 43, ul. Sebastiana Klonowica 46 A 

26. Filia Nr 46, ul. Nad Odrą 26 

27. Filią Nr 48, ul. Lucjana Rydla 93 

28. Filia Nr 50, ul. Konstantego Maciejewicza 27 

29. Filia Nr 53, ul. Seledynowa 50 

30. Filia Nr 54, Al. Wojska Polskiego 2 

31. Filia Nr 55, ul. Józefa Romana 20/U1 

32. Filia Nr 3 dziecięca, ul. Zofii Nałkowskiej 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5523



33. Filia Nr 9 dziecięca, ul. Księżnej Anastazji 27/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5523


		2021-12-14T12:47:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




